
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w Gminie 

Malanów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 punkt 15 oraz art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 144 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2023 poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Malanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej zwanego dalej 

Sołtysem, w wysokości 500zł (słownie: pięćset złotych) miesięcznie, za wykonywanie obowiązków 

określonych Statutem Sołectwa, związanych z pełnioną funkcją. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez Sołtysa czynności 

związanych z jego funkcją przez okres co najmniej 30 dni. 

3. Sołtys jest zobowiązany do bezzwłocznego informowania Wójta Gminy Malanów o braku wykonywania 

czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 2. 

4. Dieta określona w § 1 ust. 1 przysługuje również Sołtysowi pełniącemu funkcję Radnego Rady Gminy 

Malanów. 

§ 2. 1. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następnego po danym miesiącu, na 

rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa. 

2. W przypadku, gdy kadencja Sołtysa upłynie w trakcie miesiąca kalendarzowego, dietę wypłaca się 

w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji Sołtysa. Przyjmuje się, że jeden dzień pełnienia 

funkcji Sołtysa to 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1 ust.1. Zasada ta obowiązuje także w przypadku 

nowo wybranego Sołtysa. 

§ 3. 1. Ustala się opłatę za dostarczenie nakazów podatkowych, dostarczonych do końca lutego każdego 

roku podatkowego, w wysokości: 

- 6zł (słownie: sześć złotych) brutto za każdy dostarczony nakaz podatkowy w danym Sołectwie. 

2. Wypłata opłaty za dostarczenie nakazów podatkowych nastąpi w terminie do 30 marca na podstawie 

ilości dostarczonych potwierdzeń odbioru. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała  Nr XXXV/241/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 25 stycznia 2022 r. roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w Gminie 

Malanów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7161



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7161


		2024-08-29T10:34:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




